 di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, l’affidamento diretto della 

fornitura di CONSUMABILI per DEFIBRILLATORI alla ditta “COMETECH SRL di Via della Vittoria 44 
di 60035 Jesi - P. IVA 02398450425 ; 

 di autorizzare la spesa complessiva di € 203,00 (duecentotre,00) iva esclusa da imputare nel 
bilancio di previsione per l’anno 2023 –scheda attività A01-1 Funzionamento generale e decoro 
della scuola - Aggr. 2 – 3 - 8; 

 di nominare la Prof.ssa Monica Grabioli quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi